

Zebrzydowice, 19 sierpnia 2024 r.

GOPS.211.1.2024

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach ogłasza nabór na stanowisko pracy: Opiekun w ośrodku pomocy społecznej (2 osoby x 0,5 etatu)

Jednostka	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach 43-410 Zebrzydowice, ul. Ks. A. Janusza 6;
Oferowane stanowisko	Opiekun w ośrodku pomocy społecznej
Ilość etatów	½ etatu – praca w systemie zadaniowego czasu pracy (2 osoby)
Data ogłoszenia naboru	19 sierpnia 2024 r.
Termin składania dokumentów:	28 sierpnia 2024 r.
Wymagane wykształcenie	Posiadanie kwalifikacji w następujących zawodach: <ul style="list-style-type: none">• opiekun osoby starszej;• opiekun medyczny;• pielęgniarka.
Wymagania związane ze stanowiskiem	<u>Wymagania niezbędne:</u> <ul style="list-style-type: none">• obywatelstwo polskie,• stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na oferowanym stanowisku pracy,• osoba nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,• prawo jazdy kategorii B. <u>Wymagania dodatkowe:</u> <ul style="list-style-type: none">• dyspozycyjność,• komunikatywność, w tym łatwość nawiązywania kontaktów,• odpowiedzialność, sumienność i dokładność,• zaangażowanie,
Zakres wykonywanych zadań na stanowisku	<ul style="list-style-type: none">• świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób wymagających wsparcia obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów z otoczeniem.• świadczenie usług opiekuńczych w Klubie „Senior +”
Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none">• życiorys – CV• list motywacyjny;• kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie – stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia o naborze;• kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje zawodowe (potwierdzone za zgodność przez kandydata);• oświadczenie kandydata o braku skazania prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,• oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych;• oświadczenie kandydata, że stan zdrowia pozwala mu na wykonanie pracy na danym stanowisku,• inne dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach;• podpisane oświadczenie kandydata: „Oświadczenie dotyczące ochrony danych osobowych” – stanowiący załącznik do

	niniejszego ogłoszenia o naborze.
Miejsce składania dokumentów	<p>Komplet wymaganych dokumentów aplikacyjnych, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór na stanowisko – Opiekun” należy:</p> <ol style="list-style-type: none">1. złożyć osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach biuro nr 2 w godzinach pracy GOPS tj.<ul style="list-style-type: none">• od poniedziałku do środy od 7:30 do 15:30,• czwartek od 7:30 do 17:00,• piątek od 7:30 do 14:00lub2. przesłać listownie na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach, ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice (decyduje data wpływu do GOPS Zebrzydowice).
Uwagi	<ul style="list-style-type: none">• zgłoszenia kandydatów po wskazanym powyżej terminie, dostarczane w inny sposób niż określony w ogłoszeniu (np. poprzez e-mail) lub bez kompletu dokumentów, nie będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym;• osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane o dalszym toku postępowania konkursowego (mogą zgłosić się do ośrodka po odbiór dokumentów aplikacyjnych w terminie do 3 miesięcy od daty zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pomocnicze, dokumenty nieodebrane zostaną zniszczone);• o terminach rozmowy kwalifikacyjnej wybrani kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie;• informacja o wynikach naboru będzie umieszczona na tablicy ogłoszeniowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach, ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, oraz na stronie internetowej ośrodka (gops.zebrzydowice.pl);

z up. Wójta
Daniel Kroczek
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Zebrzydowicach